
平成２８年１１月７日

保護者のみなさまへ

稲沢市立小正小学校長

武 藤 雅 彦

学校公開日・作品展のお知らせ（２次案内）

晩秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

さて，１１月１９日（土）の学校公開日におきまして，以下のように各学年の授業公開を行います。

ご多用中とは存じますが，是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。

○２・３・４限 公開授業 （校内案内図は裏面）

２ 限 ３ 限 ４ 限 ２ 限 ３ 限 ４ 限
9:35～10:20 10:30～11:15 11:25～12:10 9:35～10:20 10:30～11:15 11:25～12:10

年 組 教科(場所) 教科(場所) 教科(場所) 年 組 教科(場所) 教科(場所) 教科(場所)

１組 生活（教室） 生活（教室） ４ １組 総合（教室） 総合（教室）ふれあい鑑賞
１ （体育館）
２組 ふれあい鑑賞 生活（教室） 生活（教室） 年 ２組 総合（教室） 総合（教室）

年 （体育館）
３組 生活（教室） 生活（教室） ５ １組 家庭科 総合

（家庭科室） ふれあい鑑賞 （教室）
年 （体育館）

２ １組 学活 算数 ２組 総合 家庭科
（教室） ふれあい鑑賞 (教室) （教室） （家庭科室）

年 （体育館）
２組 学活 国語 １組 外国語活動 総合

（教室） （教室） ６ ふれあい鑑賞 （会議室） （教室）
（体育館）

３ １組 外国語活動 総合 年 ２組 総合 外国語活動
（会議室） (教室) ふれあい鑑賞 （教室） （会議室）

年 （体育館）
２組 国語 総合 ２年 算数 ふれあい鑑賞 生単

（教室） (教室) あ (教室) （体育館） (教室)

ふ ２年 国語 算数 ふれあい鑑賞 お ５年 算数 ふれあい鑑賞 生単
（教室） (教室) （体育館） (教室) （体育館） (教室)

た ば
４年 国語 算数 ふれあい鑑賞 ６年 ふれあい鑑賞 外国語活動 総合

ば （教室） (教室) （体育館） （体育館） （会議室） （６－１教室）

○給食公開(12:10～12:55)
～ お願い ～

○ 児童は，清掃終了後，１３：３０に通学団で一斉下校します。

○ 児童の安全確保のため，入り口は学校東側の正門のみです。また，参観には「参観証」が必要です。

○ 靴を入れる袋と上履きを，各自でご用意ください。靴は，各自お持ちの上，管理してください。

○ 傘は，体育館南の傘立てをご利用ください。

ご家庭で不要になった児童図書を，子どもたちのために学級文庫の図書として活用したい

と思います。当日，保護者用入口に青い箱を置いておきますので，快くご寄贈していただ

ける方は，その箱にお入れください。

※ １１月２１日(月)は振替休業です。


